KORGUSHUPE

Neiud U18, U20, U23

Viljandi Spordikooli Hiippepaev

1. Mona Sepp
144 148 1.52
X X0 o
2. Lisette Kask
136 140 1.44
0] 0] XXX
3. Tuule Truu
1.20 1.24 1.28
o] o o]
Merili Kasper
1.48
XXX
VA Reena Koll
1.52 156 1.60
0] XXO XXX
Tidrukud U16
1. Mirtel Kase
148 1.52
0] XXX
2. Marie Lubi
1.20 1.24 1.28
o o o
3. Hedvig Parnmae
1.24 128 1.32
0 0 XXO0

15.05.2007

1.56

XXX

04.03.2007

25.01.2005

132 1.36

XX0O O

25.02.2006

15.11.1996

25.02.2009

13.09.2008

132 1.36

0] 0]

15.08.2009

136 140

0] XXX

KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala
1.40
XXX

VAK Staier

SK Leksi 44

VAK Staier

KJS Sakala
1.40 1.44
0 XXX

KJS Sakala

10.01.2023 Viljandi, Paalalinna viilhall

1.52

1.40

1.36

NH

1.56

1.48

1.40

1.36



Mirtel Ruut

1.16 1.20 1.24
o o o
Karmen Valmsen
1.20 1.24 1.28
o o o
Maria Elise Sass
1.16 120 1.24
o o o
Britmarie Heinmade
112 1.16 1.20
o] 0 o]
Hannaliisa Rohumagi
1.32

XXX

Tiddrukud U14

1.

Estelle Peek

1.20 1.24 1.28
o o X0
Kristelle Kasper
1.20 1.24 1.28
o o o
Lisann Paju

1.20 1.24 1.28
0 0 XXO0
Jete Sala

1.20 124 1.28

18.07.2009
1.28 1.32
0] XXO
09.11.2008
1.32

XXX
21.08.2008
1.28

XXX
11.08.2009
1.24 1.28
X0 XXX
09.08.2008
11.06.2010
132 1.36
X0 XX0
02.06.2011
132 1.36
0] XXX
26.08.2010
132 1.36
XXO0 XXX
06.07.2011
1.32

XXX

KJS Sakala
1.36
XXX

VAK Staier

KJS Sakala

KJS Sakala

VAK Staier

Tarvastu G

1.40

XXX

VAK Staier

KJS Sakala

VPK

1.32

1.28

1.24

1.24

NH

1.36

1.32

1.32

1.28



Liisbett Murdla

1.00
XXX

Poisid U14

1. Asser Kase
1.24 128 1.32
X0 XX0 O

2. Kristjan Aleksandrov
1.24 128 1.32
o] 0 o]

3. Travis Sober
1.16 1.20 1.24
o] 0 o]

Poisid U12

1. Mairold Kullama
1.12 116 1.20
0 0 X0

2. Joonas Priks

1.00 1.04 1.08
0] 0] XXX
Uku Univer

1.12

XXX

04.11.2011

13.12.2010

136 1.40

X0 XXX

28.10.2010

1.36

XXX

30.01.2011

1.28

XXX

16.07.2012

1.24

XXX

15.08.2014

30.08.2012

VIK

VAK Staier

VAK Staier

KJS Sakala

VIK

VPK

VIK

NH

1.36

1.32

1.24

1.20

1.04

NH



KAUGUSHUPE

Neiud U18, U20, U23

1.

Annabel Raudsepp
496 486 4.80
Mona Sepp
486 4.69 4.86
Tuule Truu
426 4.24 418
Lisette Kask
3.69 X X
Kristin Takel

3.62 3.64 3.63

Tiadrukud U16

1.

Mirtel Kase

434 464 473
Hannaliisa Rohumagi
427 X 4.13
Hedvig Parnmae

X X 4.24
Maria Elise Sass
3.75 3.80 4.8
Mirtel Ruut

403 290 X
Kaisa Piigli

386 X 3.80
Britmarie Heinmade
3.68 3.70 3.77
Marie Lubi

3.41 3.74 3.66

20.12.2003

4.97

15.05.2007

4.76

25.01.2005

X

04.03.2007

4.25

06.03.2007

X

25.02.2009

4.75

09.08.2008

X

15.08.2009

X

21.08.2008

3.66

18.07.2009

3.13

02.06.2008

3.77

11.08.2009

3.86

13.09.2008

3.30

VAK Staier

KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala

VAK Staier

VAK Staier

KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala

Tarvastu G

KJS Sakala

KJS Sakala

4.97

4.86

4.26

4.25

3.64

4.75

4.27

4.24

4.18

4.03

3.86

3.86

3.74



Arlene Auksmann

3.29 346 3.36

25.11.2009

3.00

Tiadrukud U14 (* méodetud toukekohast)

1.

Lisann Paju

402 4.03 3381
Kristelle Kasper
3,52 378 3.72
Estelle Peek

346 361 364
Jete Sala

3.54 343 342
Liisbett Murdla

236 219 240

26.08.2010

3.82

02.06.2011

3.64

11.06.2010

3.64

06.07.2011

3.64

04.11.2011

2.07

Tudrukud U12 (* m6ddetud tdukekohast)

1.

Elvi Kaldoja
3.62 350 3.30
Anni Vares
3.37 334 327
Kadrili Oja
268 280 270
Emili Pukk

217 232 230

14.05.2012

3.30

04.06.2012

X

26.11.2012

2.80

10.08.2014

2.24

Poisid U14 (* moddetud tdukekohast)

1.

Kristjan Aleksandrov

X 4.59 4.56

Travis Sober

413 X 3.84

28.10.2010

X

30.01.2011

3.67

KJS Sakala

KJS Sakala

VAK Staier

Tarvastu G

VPK

VIK

VKK

VPK

VJK

VIK

VAK Staier

KJS Sakala

3.46

4.03

3.78*

3.64

3.64

2.40

3.62*

3.37*

2.80*

2.32%

4.59

4.13



Asser Kase

389 391 3.79
Oskar Vares

X 336 3.48
Richard Muska

340 337 3.50

13.12.2010

3.96

11.06.2010

3.56

26.09.2010

3.55

Poisid U12 (* moddetud toukekohast)

1.

Peakohtunik

Uku Univer 30.08.2012
3.76  3.80 3.78 3.90
Mairold Kullama 16.07.2012
X 331 344 343
Joonas Priks 15.08.2014
3.13 3.44 319 330
Riko Magi 14.06.2014
242 274 284 2.54
Rait Eller 04.04.2013
274 276 267 2.78
Tristan Vildersen 31.01.2012
275 270 2.69 269
Liina Peel

VAK Staier

VPK

VPK

VIK

VIK

VPK

VPK

VKK

VJK

3.96

3.56*

3.55*

3.90*

3.44*

3.44%

2.84*

2.78*

2.75*



